
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopditanaan di Veaeiian

N. di roegistrop Geaeroande 1221 ded 28/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 262  DEL 28/12/2022
Settore Fina2aze

OGGETTO: PROROGA DEI   TERMINI  DELL’AFFIDAMENTO DEL  SERVIZIO DI  TESORERIA  DI  CUI
ALLA DETERMINA DEL SETTORE FINANZE N. 219 DEL 06.12.2017 RECANTE PRESA
D'ATTO  DELLE  RISULTANZE  DELLA  GARA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI
TESORERIA PER IL PERIODO 01.01.18 - 31.12.22. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DI BANCA INTESA SANPAOLO SPA (CIG 7222470AC8)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

-  id  Cpasigdip  cpmuaande  cpa  oroporoie  dediberoaniipai  a.  88  e  a.  89  ded  30  dicembroe  2021  han  anooropvantp  dan  aptan  di

anggiproaanmeatp and D.U.P. e id Bidanacip di oroevisipae oero id troieaaip 2022-2024 cpa i roedantvi anddeganti

-  dan  Giuatan cpmuaande  cpa oroporoian  dediberoaniipae a.  216 ded  31 dicembroe 2021 han anooropvantp id  Pianap esecutvp di

gestpae, iadividuanadp gdi pbietvi gestpaandi e anfdanadp gdi stessi ani Resopasanbidi dei seroviiii

RICHIAMATO  id  Decroetp Siadancande oropt. a. 41257 ded 27.10.2021 cpa id quande è stantp iacanroicantp id spttpscroittp deddan

roesopasanbidità ded Settproe Fiaanaiei 

VISTI:

- gdi anrott. 107, cpmmi 1-3, 109, 183, 191 e 192 ded D. Lgs. a. 267 ded 18 angpstp 2000 (Testp uaicp degdi eat dpcandi)i

- id D. Lgs. a. 50 ded 18 anoroide 2016 (Cpdice dei cpatroant oubbdici) e s.m.i.i

- L.12 dedd’11.09.2020 e ss.mm.ii.i

- d’anrot. 4, cpmman 2, ded D. Lgs. a. 165 ded 30 manroip 2001 (Testp uaicp ded oubbdicp imoiegp)i

- dp Stantutp cpmuaandei

- i vigeat Regpdanmeat cpmuaandi di Cpatanbidità e sudd’Oroganaiiianiipae degdi ufci e dei seroviiii

- id oroiacioip cpatanbide anoodicantp cpaceroaeate dan cpatanbidità faanaiianroian (Addegantp a. 4/2 and D. Lgs. a. 118 ded 23 giugap

2011)i

DATA DI PUBBLICAZIONE 28.12.2022



PRESO ATTO che ia dantan  31.12.2022 giuage an scandeaian d’anttuande  anfdanmeatp ded  seroviiip di  Tesproeroian di  cui  anddan

Deteromiaaniipae ded Settproe Fiaanaie a. 219 ded 06/12/2017  e che oerotanatp si roeade aecessanroip oropvvederoe and uaan

aupvan oropceduroan di ganroan oero id manateaimeatp dedde anttuandi mpdandità di gestpae ded seroviiipi

DATO ATTO che :

- ia dantan  21.11.2022 cpa Deteromiaaniipae a. 205 ded Settproe Fiaanaie veaivan iadettan oropceduroan di ganroan oero d’anfdanmeatp

ded seroviiip di Tesproeroian, medianate oropceduroan anoerotan, oero ua imoprotp an banse d’anstan di € 40.000,00 (quanroanatanmidan) Ivan

escdusan oero ua oeroipdp temoproande di 5 (ciaque) anaauandità, dand 01.01.2023 and 31.12.2027, cpa cpatestuande anooropvaniipae

dei croiteroi di anggiudicaniipae e di sedeiipae ani seasi degdi anrott. 95 e 83 ded D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.i

- cpa deteromiaaniipae ded Settproe Tecaicp a. 335 ded 21.11.2022 veaivan anooropvantp id disciodiaanroe di ganroan e gdi anddegant

dpcumeat di ganroan, cpa cui si fssanvan dan dantan ded 13.12.2022 andde proe 17:00 cpme teromiae udtmp oero dan oroeseataniipae

dedde pferotei

-  cpa  aptan  oropt.  a.  46644  ded  13.12.2022  -  and  fae  di  fanvproiroe  dan  manggipro  oanrotecioaniipae  -  dan  Ceatroande  Uaican  di

Cpmmitteaian oropropganvan dan scandeaian ded teromiae oero dan oroeseataniipae dedde pferote and 27.12.2023i

- cpa deteromiaaniipae ded Settproe Tecaicp a. 382 ded 28.12.2022 è stantp oroesp anttp deddan manacantan oroeseataniipae di

pferote e quiadi dan ganroan d’anooandtp è stantan dichianroantan deserotani  

TUTTO CIO’ PREMESSO, esseadp anadantan deserotan dan ganroan iadettan cpa deteromiaaniipae ded Settproe Fiaanaie a. 205 ded

21.11.2022, aedde mproe dedd’esodetanmeatp deddan aupvan oropceduroan di ganroan, si roeade aecessanroip – ani fai di ganroanatroe dan

cpatauità  ded  seroviiip -  oropropganroe anddan dantan  ded  30.06.2023 i  teromiai  di  scandeaian dedd’anfdanmeatp anttuandmeate ia

vigproe, di cui anddan deteromiaan ded Settproe Fiaanaie a. 219 ded 06/12/2017, cpme dan cpmbiaantp disopstp dedd’anrot. 2 deddan

Cpaveaiipae oero dan cpacessipae ded seroviiip di tesproeroian ded Cpmuae di Canprode. Peroipdp 01/01/2018 - 31/12/2022 e

dedd’ anrot. 106 D. Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.i 

Lan oropropgan anvveroroà aed roisoettp dedde cpadiiipai cpatroanttuandi ed ecpapmiche oanttuite andd’anttp di stoudan ded cpatroanttp

REP. N. 2852 ded 16 Manroip 2018 (Estroemi roegistroaniipae: Seroie: 1T Numerop: 594 ded 20/03/2018), anttuandmeate ia cprosp

di esecuiipae.

VALUTATA  oerotanatp dan  aecessità  di  oropmupveroe  d’anssuaiipae  di  imoegap  di  soesan  di  imoprotp  oanroi  an  €  2.440,00

(cpmoroeasivi di IVA and 22%) an ttpdp di udteroiproe cproroisoetvp oero dan oropropgan dedd’anfdanmeatp ia esseroe ded seroviiip di

Tesproeroian di cui anddan Deteromiaaniipae ded Settproe Fiaanaie a. 219 ded 06/12/2017 oero a. 6 measidità (dand 01.01.2023 and

30.06.2023),  an  fanvproe  deddan  spcietà  INTESA  SANPAOLO  S.o.A.  cpa  sede  ia  Pianiian  Sana  Canrodp  a.156,  Tproiap,  C.F.:

00799960158, P.IVA: 10810700152i

DATO ATTO che spap stant ancquisit:

- id Cpdice Ideatfcantvp di Ganroan (C.I.G.) a.7222470AC8

- id DURC Iaanid oropt. 34921856 ded 06/10/2022 cpa scandeaian id 03/02/2023 e che dp stessp roisudtan roegpdanroei



DETERMINA

1)  di  oropropganroe  oero  a.  6  measidità  -  dand  01.01.2023  and  30.06.2023  -  oero  de  mptvaniipai  esopste  ia  oroemessan,

d’anfdanmeatp ia esseroe ded seroviiip di Tesproeroian ded Cpmuae di Canprode di cui anddan Deteromiaaniipae ded Settproe Fiaanaie a.

219 ded 06/12/2017, oero d’imoprotp di € 2.440,00 (cpmoroeasivi di IVA and 22%) an fanvproe deddan spcietà INTESA SANPAOLO

S.o.A. cpa sede ia Pianiian Sana Canrodp a.156, Tproiap, C.F.: 00799960158, P.IVA: 10810700152i

2) di imoegaanroe, an fanvproe deddan  spcietà INTESA SANPAOLO S.o.A. cpa sede ia Pianiian Sana Canrodp a.156, Tproiap, C.F.:

00799960158, P.IVA: 10810700152, dan roedantvan soesan di € 2.440,00 (cpmoroeasivi di IVA and 22%) and canoitpdp 1054000 ded

Bidanacip di oroevisipae oero d’anaap 2023 che pfroe dan aecessanroian disopaibidità, aed roisoettp dedde mpdandità oroeviste dand

oroiacioip anoodicantp deddan cpatanbidità faanaiianroian (anddegantp a. 4/2 ded D. Lgs. 118/2011), imoutanadpdan and oroeseate eserociiip

ia anoodicaniipae ded oroiacioip di scandeaian dedd'pbbdiganiipae giuroidican, cpme dan tanbeddan:

Eseorcnznt dn

esngnbnlntà

C2pnttlt Mnssntae Portgor2mm2 Tnttlt M2cort2ggoreg2tt Ctdnce PdC Imptortt €

2023 1054000 1 3 I 103 1.03.02.17.002     € 2.440,00

3) di danroe anttp, ani seasi dedd’anrot. 32 cpmman 7 ded D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., che d’efcancian deddan oroeseate anggiudicaniipae è

subprodiaantan anddan veroifcan opsitvan ded opssessp, ia canop andd’poeroantproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di canroantteroe

geaeroande di cui andd’anrot. 80 ded D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.i

4)  di  danroe  anttp che,  ani  seasi  dedd’anrot.  147 bis  ded  D.  Lgs.  267/2000,  d’imoegap  di  soesan  andpttantp  cpa id  oroeseate

oropvvedimeatp è cpmoantbide cpa gdi stanaiianmeat di bidanacip, apaché cpa de roegpde di faanaian oubbdicani

5) di danroe anttp che id cpatropddp oroeveatvp di roegpdanroità anmmiaistroantvan roichiestp dandd’anrot. 147 bis ded T.U.E.L., anttestanate

dan  roegpdanroità  e  cproroetteiian  dedd’aniipae  anmmiaistroantvan,  si  iateade  roidansciantp  dand  spttpscroittp  cpatestuandmeate

andd’andpiipae ded oroeseate oropvvedimeatpi

6)  che  dan  oroeseate  pbbdiganiipae  giuroidican  si  oerofeiipaeroà  e  diveroroà  esigibide  aed  cprosp  dedd’eserociiip  2023,  cpme

soecifcantp aeddan tanbeddan and ouatp 2)i

7) che dan diquidaniipae e id oanganmeatp anvveroroanaap and roicevimeatp deddan roedantvan fantturoan edettropaican, oroevian veroifcan deddan

roegpdanroità ded seroviiip e andpiipae di anutpapmp oropvvedimeatpi

8) di danroe anttp che dan oroeseate deteromiaaniipae diveroroà esecutvan cpa d’anoopsiiipae ded Vistp di roegpdanroità cpatanbide

anttestanate dan cpoeroturoan faanaiianroian deddan soesan, cpme disopstp dandd’anrot. 183, cpmman 7, ded D. Lgs. 267/2000i

9)  di  oropcederoe  anddan  oubbdicaniipae  ded  oroeseate  anttp  andd'Adbp  oroetproip  pa-diae  e  aeddan  seiipae  Ammiaistroaniipae

Troansoanroeate ded sitp isttuiipaande dedd’Eate, ani seasi ded D. Lgs. 33/2013.



Settproe Fiaanaie

Earoicp Bandpssi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 28/12/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Finanze nr.262 del 28/12/2022

28/12/2022Data: Importo: 0,00

Oggetto: PROROGA DEI  TERMINI DELL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DI CUI ALLA DETERMINA DEL SETTORE
FINANZE N. 219 DEL 06.12.2017 . ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI BANCA INTESA SANPAOLO SPA (CIG
7222470AC8)

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 96.700,00
28.819,12

0,00
28.819,12
67.880,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 8.000,00

0,00

0,00

0,00

Disponibilità residua: 8.000,00

Capitolo: 1054000

Oggetto: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA

Progetto:

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSIResp. servizio:

2023 9992938/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9992938/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9992938/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020318 - INTESA SANPAOLO S.P.A.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.17.002 - Oneri per servizio di tesoreria

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 28/12/2022

7222470AC8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 28/12/2022


